

Årsredovisning

för

Hanei Consulting Group AB

559150-1621

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Hansen, Styrelseledamot

2024-01-18

Styrelsen och verkställande direktören för Hanei Consulting Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena företagsledning i alla sektorer av företagsplanering, organisation, marknad, effektivisering, strategisk affärsutveckling och informationsteknologi.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då företaget både haft en god utveckling av befintliga kundrelationer och under hösten dessutom inlett ett nytt stort uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 919	3 094	2 819	1 512
Resultat efter finansiella poster	1 387	556	1 090	520
Soliditet (%)	63	68	71	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	488 612	208 231	746 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-372 000		-372 000
Balanseras i ny räkning		208 231	-208 231	0
Årets resultat			794 193	794 193
Belopp vid årets utgång	50 000	324 843	794 193	1 169 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	324 842
årets vinst	794 193
	1 119 035

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	356 000
i ny räkning överföres	763 035
	1 119 035

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 919 288	3 093 725
Övriga rörelseintäkter		10 848	5 737
Summa rörelseintäkter		4 930 136	3 099 462
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-1 106 607	-135 422
Övriga externa kostnader		-1 096 956	-772 418
Personalkostnader	1	-1 372 747	-1 466 070
Övriga rörelsekostnader		-35 918	-220
Summa rörelsekostnader		-3 612 228	-2 374 130
Rörelseresultat		1 317 908	725 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		71 943	-168 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 892	-362
Summa finansiella poster		69 055	-168 972
Resultat efter finansiella poster		1 386 963	556 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-366 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		-366 000	-215 000
Resultat före skatt		1 020 963	341 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 770	-133 129
Årets resultat		794 193	208 231

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	486 894	414 951
Summa finansiella anläggningstillgångar		486 894	414 951
Summa anläggningstillgångar		486 894	414 951
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 525 293	341 771
Övriga fordringar		260 335	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 820	7 368
Summa kortfristiga fordringar		1 790 448	349 188
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 063 397	1 303 180
Summa kassa och bank		1 063 397	1 303 180
Summa omsättningstillgångar		2 853 845	1 652 368
SUMMA TILLGÅNGAR		3 340 739	2 067 319

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		324 842	488 611
Årets resultat		794 193	208 231
Summa fritt eget kapital		1 119 035	696 842
Summa eget kapital		1 169 035	746 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 186 000	820 000
Summa obeskattade reserver		1 186 000	820 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		778 917	171 337
Skatteskulder		101 207	167 709
Övriga skulder		105 580	161 431
Summa kortfristiga skulder		985 704	500 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 340 739	2 067 319

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	-185 049	-16 439
Återförda nedskrivningar	71 943	0
Årets nedskrivningar	0	-168 610
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-113 106	-185 049
Utgående redovisat värde	486 894	414 951

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2024-01-17

Christoffer Hansen
Christoffer Hansen
Verkställande direktör

Silviu-Alexandru Dobrin
Silviu-Alexandru Dobrin

Gitte Bredmose Hansen
Gitte Bredmose Hansen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-17

Dillon AB

Emma Kantoft
Emma Kantoft
Auktoriserad revisor
